V

v

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
m
PREFE I TURA OE

BARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Ofício nº . 044/2019

Barcarena - Pará, 05 de fevereiro de 2019.

À Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS
Att: Juliena Nobre Soares
Secretária Municipal de Assistência Social

Assunto: Adesão as Ata de Registro de Preços nº 001/2018,

_o)>__ -~~

,ff' \
/; FOLHA l
... O" ~ Nº Q ,) j
~~/: ~ o~

advinda ~ o regão
Presencial nº. º 9-062/2018.

Prezada Sra.

Cumprimentando-o, reporto-me ao que consta o Art. 22 do Decreto federal nº 7.892,

de 23 de janeiro de 2013 e do Art. 21 do Decreto Municipal nº. 0859/2013-GMPB, de 19 de

março de 2013, para manifestar nosso interesse em participar das Atas de Registro de Preços

nº 001/2018, advinda do Pregão Presencial nº. 9-062/2018, que tem por objeto a contratação

de empresa para a eventual e futura aquisição de Generos Alimenticios. Destarte e nos

termos das disposições dos Decretos já mencionados, solicitamos a autorização de Vossa

Senhoria para utilização da referida Ata.

Atenciosamente;

THAYSE ANDREA ARAGÃO DO NASCIMENTO
Secretária Municipal Adjunta de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

Decreto Municipal nº- 0282/2018 - GPMB

~EC\Bta.O'?
·e.11': _Q_'il~ ,_j_
.- --~

~ fl.J6 .....
A,-1)' , 1':)', t ' ' CNPJ:05.058.458/0001-15

Rodovia PA 481, km01, bloco 02 -São Francisco -CEP. 68.447-000 -secretario.semade@gmail.com
www.barcarena.pa.gov.br

		2019-04-24T11:32:45-0300